hood, (12) that all might be judged who did not believe the truth, but found pleasure in iniquity."

2. It will be my object to give a brief résumé of the history of the interpretation of this passage, and afterwards to state what I conceive to have been its meaning as addressed to the Thessalonians, and what as belonging to subsequent ages of the Church of Christ. The history of its interpretation I have drawn from several sources: principally from Lünemann's *Schlussbemerkungen* to chap. ii. of his *Commentary*, pp. 204—217.

3. The first particulars in the history must be gleaned from the early Fathers. And their interpretation is for the most part well marked and consistent. They all regard it as a prophecy of the future, as yet unfulfilled when they wrote. They all regard the *παρουσία* as the personal return of our Lord to judgment and to bring in His Kingdom. They all regard the adversary here described as an individual person, the incarnation and concentration of sin².

² The following citations will bear out the assertion in the text :

IRENÆUS, *adv. hæer.* v. 25. 1 : " Ille enim (Antichristus) omnem suscipiens diaboli virtutem, veniet non quasi rex justus nec quasi in subjectione Dei legitimus: sed impius et injustus et sine lege, quasi apostata, et iniquus et homicida, quasi latro, diabolicam apostasiam in se recapitulans: et idola quidem seponens, ad suadendum quod ipse sit Deus: se autem extollens unum idolum, habens in semetipso reliquorum idolorum varium errorem: ut hi qui per multas abominaciones adorant diabolum, hi per hoc unum idolum serviant ipsi, de quo apostolus in Epistola quæ est ad Thessalonicenses secunda, sic ait (vv. 3, 4)."

Again, *ib.* 3 : " ' Usque ad tempus temporum et dimidium temporis ' (Dan. vii. 25), hoc est, per triennium et sex menses, in quibus veniens regnabit super terram. De quo iterum et apostolus Paulus in secunda ad Thess., simul et causam adventus ejus annuntians, sic ait " (vv. 8 ff.).

Again, *ib.* 30. 4 : " Quum autem devastaverit Antichristus hic omnia in hoc mundo, regnabit annis tribus et mensibus sex, et sedebit in templo Hierosolymis: tum veniet Dominus de cælis in nubibus, in gloria Patris, illum quidem et obedientem ei in stagnum ignis mittens: adducens autem justis regni tempora, hoc est requietionem, septimam diem sanctificatam; et restituens Abrahamæ promissionem hæreditatis: in quo regno ait Dominus, multos ab Oriente et Occidente venientes, recumbere cum Abraham, Isaac et Jacob."

TERTULLIAN, *de Resurr.* c. 24, quoting the passage, inserts after *ὁ κατέχων*, " quis, nisi Romanus status? cujus abscessio in Deum reges dispersa Antichristum superducat, et tum revelabitur iniquus." See also his *Apol.* c. 32.